КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2016 года

№ 103

с. Черниговское
О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 24 декабря 2015 года №58 «О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год»

В соответствии со статьей 70 Устава Черниговского сельского поселения Апшеронского района Совет Черниговского сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Внести в решение Совета Черниговского сельского поселения от 24 декабря 2015 года № 58 «О бюджете Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 1изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2016 год:

«1)общий объем доходов в сумме 9736,1 тыс. рублей»;

«2)общий объем расходов в сумме 10789,1 тыс. рублей»;

«4) дефицит бюджета поселения в сумме 1053,0 тыс. рублей»

2) Приложения № 2, изложить в редакции согласно приложениям № 2 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Черниговского сельского поселения
Апшеронского района
В.Ф. Хильченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
К решению Совета Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района

от 26.12.2016 г. № 103

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района

от 24.12.2015г. № 58

Объем поступлений доходов в бюджет Черниговского сельского поселения Апшеронского района по кодам видов (подвидов) доходов
тыс. руб.

	Код
	Наименование дохода
	Сумма

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	3585,1

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*
	500,0

	1 03 02230 01 0000 110
1 0 02240 01 0000 110
1 03 02250 01 0000 110
1 0302260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации*
	1585,1

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	380,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1084,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	36,0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	6151,0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	6453,9

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	5122,3

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	977,8

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	194,2

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	159,6

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	302,9

	Всего доходов
	9736,1

Глава

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

В.Ф. Хильченко